
 

 
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD 

_____________________________________________________________________ 
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD 
(67)3410-2815 E-mail: prograd@ufgd.edu.br  

Rua João Rosa Góes, nº 1761 - Caixa Postal 322 – CEP 79825-070 - Dourados - MS  

 

RESOLUÇÃO CEG-CEPEC/UFGD Nº 11, DE 13 DE JUNHO DE 2017. 

 

Dispõe sobre a manifestação desfavorável à 

reintegração de curso de Flavio Gato Cucolo. 

 

 

A CÂMARA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (CEG) do Conselho de 

Ensino, Pesquisa, Extensão e Cultura (CEPEC) da UFGD, em reunião ordinária realizada 

em 13 de junho de 2017, considerando o contido Parecer Técnico nº 83/2017 da Divisão de 

Admissão, Registro e Controle Escolar (DARCE/CAAC), RESOLVE: 

 

I - Manifestar-se desfavoravelmente à solicitação de Reintegração de Flavio 

Gato Cucolo, no curso de Ciências Biológicas-Licenciatura. 

 

                                                                                                                                                     

 
Paula Pinheiro Padovese Peixoto 

Presidente 

http://portal.ufgd.edu.br/
mailto:prograd@ufgd.edu.br

